
C O M U N E   D I   S C I C L I
PROVINCIA DI RAGUSA

SETTORE AFFARI GENERALI

                                    SERVIZIO DEMOGRAFICO

                 REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

              N.   78
del   22/06/2011

OGGETTO:Fornitura di n. 2.000 carte d’identità –

IL CAPO SETTORE

     Attesa la necessità di provvedere in merito alla fornitura di n. 2.000 stampati per carte d’identità,
allo scopo d’integrare la relativa scorta, quasi del tutto esaurita.
     Che tale fornitura viene effettuata dalla Prefettura di Ragusa.
   Che con  circolare N. 4012 del  03/04/2009, trasmessa dall’Ufficio  Territoriale del  Governo di
Ragusa,  il  Ministero dell’Economia e delle  Finanze, ha comunicato il  prezzo dei  modelli  di  carta
d’identità che è stato fissato in € 0,44 cadauno dal 1° gennaio 2009. 
   Ritenuto pertanto dover provvedere al versamento della somma di € 880.00 per la fornitura suddetta,
alla contabilità speciale della Prefettura, aperta presso la Sezione Tesoreria Provinciale dello Stato di
Ragusa.
     Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lg.vo 18/08/2000
n. 267 e la L.R. 23/12/2000, n. 30.
     Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale.
     Visto il vigente regolamento di contabilità, approvato con delibera di C.C. n. 77 del 28/06/1996.
                                                               DETERMINA

Per la causale in premessa:
1) Di provvedere in merito alla fornitura di n. 2000 stampati per carte d’identità presso la Prefettura di

Ragusa, ad integrazione della  scorta quasi del tutto esaurita.
2) Di impegnare la spesa di € 880.00 occorrente per la fornitura suddetta, imputandola all’Intervento

1.01.07.02/10 cap. 14 del redigendo bilancio 2011.
3) Di  autorizzare  il  Settore  Finanze  ad  effettuare  il  versamento  sulla  contabilità  speciale  della

Prefettura di Ragusa, aperta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato di Ragusa, indicato ogni
qualvolta dal responsabile del Settore.

                  
                                                                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
                         
                                                                                                                                       IL CAPO SETTORE
                                                                                                                                    (Avv. Mario Picone)


